中 国 体 育 科 学 学 会

体科学字〔2014〕19 号

中国体育科学学会关于第三届全民健身

科学大会的论文录取及参会通知

各有关单位、论文作者：

由中国体育科学学会主办，深圳大学和深圳市体育科学学会

承办的第三届全民健身科学大会将于 2014 年 10月 16-19 日在深

圳举办。会议的主题是：“全民健身：服务与管理、质量与效益”。

现将论文评审结果及参会事宜通知如下:

一、论文评审结果（见附件）。

二、学术交流形式

(一)大会报告

论坛将邀请中国疾控中心陈君石院士、国家体育总局群体司

刘国永司长、教育部体卫艺司王登峰司长和中国体育科学学会副

理事长兼秘书长田野教授作大会报告。

(二)专题报告

 中 国 体 育 科 学 学 会

 论坛将设多个专题会场，邀请国内外知名专家学者作专题报

告并和与会代表进行研讨与互动。专题报告时间为每人 15 分钟，

集中讨论 30分钟。大会提供多媒体设备，请报告人做好相应准备。

(三)墙报交流

墙报由大会统一制作，墙报内容由作者提供，包括主要观点

和创新点等，格式为：题目、作者姓名、单位、内容（研究对象、

方法、结论、建议等），连图表不超过 1000字，所有文字统一为 2

号宋体。墙报内容于 9 月 10 前发至会议联系邮箱。

三、注册及食宿安排

(一)注册

 会议接受参会人员网上注册，具体注册办法是：

1. 登录学会网站（www.csss.cn），点击首页的“第三届全民

健身科学大会”图标，进入会议专题页面。2.点击“注册参会”，

填写个人信息；3.注册完成后打印参会确认函；4.系统将于 8月

15 日开通，9 月 15 日关闭，参会者务必在系统关闭之前注册。

    (二)注册费

http://www.csss.cn/

 中 国 体 育 科 学 学 会

 1、每名论文录取者交纳注册费 500 元（中国体育科学学会会

员交纳 400元）；未提交论文的参会者交纳注册费 600 元（中国体

育科学学会会员交纳 500 元）。会议费请于 9月 15日前汇、交或

转账至中国体育科学学会办公室。会议费发票报到时领取。

邮局汇款地址：北京东城区体育馆路 11号，中国体育科学学

会办公室，邮政编码：100061。汇款单附言注明"会费"；银行转

账户名：中国体育科学学会，开户行：工商行北京体育馆路支行，

账号：0200008109089053154。汇款或转账附言须注明论文编号、

第一作者姓名和“全民健身会议费”字样。

2、逾期未在网上注册，将不安排参会，其论文不登入《第三

届全民健身科学大会论文摘要集》、不颁发论文证书。

(三)食宿安排

     会议指定深圳新年酒店、深圳枫叶时尚酒店、深圳枫叶品园公

寓、南航富豪城大酒店作为接待宾馆，请参会人员于 2014 年 9月

30 日前自行与酒店联系预订房间事宜，并告知酒店预订号或会议

名称，方可按协议价订房。会议为所有参会人员提供 10月 16日

的晚餐和 10 月 17 日至 10月 18日的午、晚餐，其他时间用餐自

理。

 中 国 体 育 科 学 学 会

(四)返程票

      会议不负责预定返程票，请参会者自行提前预订。

四、报到及会议时间

  (一)请参会人员于 10 月 16日 8:30-12:00自行到深圳大学

国际会议厅报到。

      (二)10月 16 下午举行大会开幕式及大会报告，10 月 17-18

日举行专题报告及墙报交流，10月 19 日中午 12:00 前离会。报到

时请携带参会注册确认函、中国体育科学学会会员证及汇款凭据。

为了保证会议的交流质量和效果，会议将不给不能到会人员

发论文集和论文证书。

五、联系方式

（一）中国体育科学学会办公室

地址：北京市东城区体育馆路 11号 410室

电话：010-87182586、87182593  传真：010-87183928

电子邮箱：cssstg@126.com

 （二）指定酒店

mailto:cssstg@126.com

 中 国 体 育 科 学 学 会

    1、深圳新年酒店

地址：深圳市南山区南海大道 3003 号（近南山岁宝百货）

电话：（0755）26641111

价格：标准间 298 元/天/间

2、深圳枫叶品园公寓

地址：深圳市南山区学府路 6号枫叶品园公寓

电话：4008866633、（0755）26412888

预订号：245218

价格：标准间 218 元/天/间

附件：论文评审结果